


Дни Часы Дисциплины Преподаватели Ауд. Дисциплины Преподаватели Ауд.

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

СРД 
14/05

ЧТВ 

ВТР 
13/05

БЖз-21

ПНД 
 5/05

ФКз-21

ВТР 
 6/05

СРД 
 7/05

ЧТВ 
 8/05

  

с  5.05.2025г.

ПТН 
 9/05

  

СБТ 
10/05

ПНД 
12/05



09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

л. Основы 
научно-
исследовательс
кой 
деятельности

Миненкова А.С. 1-218

11.40-13.10 пр. Философия Никитин А.П. 1-306

13.20-14.50 

л. 
Производствен
ное собрание

Анюшин В.В. 1-306

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 
пр. Науки о 
Земле Махрова М.Л. 1-219

11.40-13.10 

пр. Финансово-
экономический 
практикум

Егорова Л.Э. 1-108

13.20-14.50 пр. Педагогика Гурова О.П. 1-231

15.10-16.40 

пр. Нормативно-
правовые 
основы 
профессиональ
ной 
деятельности. 
Атикоррупцион
ное поведение

Валеева Н.О. 1-104

16.50-18.20 

зач. Финансово-
экономический 
практикум

Егорова Л.Э. 1-221

18.30-20.00 

зач. Финансово-
экономический 
практикум

Егорова Л.Э. 1-221

08.00-09.30 л. Педагогика Гурова О.П. Moodl

09.50-11.20 пр. Философия Никитин А.П. 1-106

11.40-13.10 

зач. 
Нормативно-
правовые 
основы 
профессиональ
ной 
деятельности. 
Атикоррупцион
ное поведение

Валеева Н.О. 1-231

ЧТВ 
15/05

ПТН 
16/05

СБТ 
17/05

ПНД 
19/05

ВТР 
20/05

СРД 



13.20-14.50 

зач. 
Нормативно-
правовые 
основы 
профессиональ
ной 
деятельности. 
Атикоррупцион
ное поведение

Валеева Н.О. 1-231

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

л. 
Психологическа
я защита

Гриценко С.В. 1-306

09.50-11.20 

л. Правовое 
регулирование 
и органы 
обеспечения 
безопасной 
жизнедеятельн
ости

Чичинина С.В. 1-218

11.40-13.10 

пр. 
Противодейств
ие терроризму

Эрдыниева Т.А. 1-221

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

зач. Итоговая 
конференция. 
Учебная 
практика 
(ознакомительн
ая практика)

Дю Н.Е. 1-219

09.50-11.20 

зач. Итоговая 
конференция. 
Учебная 
практика 
(ознакомительн
ая практика)

Дю Н.Е. 1-219

11.40-13.10 пр. Педагогика Гурова О.П. 1-104

13.20-14.50 

пр. Правовое 
регулирование 
и органы 
обеспечения 
безопасной 
жизнедеятельн
ости

Чичинина С.В. 1-231

15.10-16.40 л. Педагогика Гурова О.П. Moodl

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 зач. Педагогика Гурова О.П. 1-104

09.50-11.20 зач. Педагогика Гурова О.П. 1-104

11.40-13.10 

пр. 
Противодейств
ие терроризму

Эрдыниева Т.А. 1-104

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 пр. Философия Никитин А.П. 1-221

09.50-11.20 

пр. 
Психологическа
я защита

Гриценко С.В. 1-306

л. Теория и 
методика 
физической 
культуры и 
спорта

Гутова А.С. 1-222а

11.40-13.10 пр. Философия Аксютин Ю.М. 1-104

13.20-14.50 

л. 
Производствен
ное собрание

Анюшин В.В. 1-306

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

СРД 
21/05

ЧТВ 
22/05

ПТН 
23/05

СБТ 
24/05

ПНД 
26/05



08.00-09.30 

пр. Теория и 
методика 
физической 
культуры и 
спорта

Гутова А.С. 1-218

09.50-11.20 

пр. Основы 
медицинских  
знаний

Дю Н.Е. 1-113

11.40-13.10 
конс. 
Философия Никитин А.П. 1-104

пр. Теория и 
методика 
спортивных игр

Фоминых А.В. 1-108

13.20-14.50 

л. Правовое 
регулирование 
и органы 
обеспечения 
безопасной 
жизнедеятельн
ости

Чичинина С.В. 1-231 пр. Педагогика Гурова О.П. 1-108

15.10-16.40 
зач. Науки о 
Земле Махрова М.Л. 1-221

16.50-18.20 
зач. Науки о 
Земле Махрова М.Л. 1-221

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

конс. 
Противодейств
ие терроризму

Эрдыниева Т.А. 1-231

пр. 
Безопасность 
жизнедеятельн
ости

Чумакова Е.Д. 1-108

11.40-13.10 

зач. 
Психологическа
я защита

Гриценко С.В. 1-231 пр. Философия Аксютин Ю.М. 1-108

13.20-14.50 

зач. 
Психологическа
я защита

Гриценко С.В. 1-231

пр. Нормативно-
правовые 
основы 
профессиональ
ной 
деятельности. 
Антикоррупцио
нное 
поведение

Валеева Н.О. 1-108

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

пр. Теория и 
методика 
физической 
культуры и 
спорта

Гутова А.С. 1-221

09.50-11.20 

пр. 
Педагогическая 
конфликтологи
я

Корниенко А.В. 1-231

11.40-13.10 

пр. Правовое 
регулирование 
и органы 
обеспечения 
безопасной 
жизнедеятельн
ости

Чичинина С.В. 1-104

пр. 
Установочная 
конференция. 
Учебная 
практика 
(научно-
исследовательс
кая работа 
(получение 
первичных нав

Шалгинова В.И. 1-218

13.20-14.50 экз. Философия Никитин А.П. 1-221

зач. Основы 
медицинских  
знаний

Дю Н.Е. 1-222б

15.10-16.40 экз. Философия Никитин А.П. 1-221

зач. Основы 
медицинских  
знаний

Дю Н.Е. 1-222б

16.50-18.20 экз. Философия Никитин А.П. 1-221

18.30-20.00 

08.00-09.30 

л. Основы 
научно-
исследовательс
кой 
деятельности

Миненкова А.С. 1-231 л. Педагогика Гурова О.П. Moodl

09.50-11.20 

зач. Итоговая 
конференция. 
Учебная 
практика 
(научно-
исследовательс
кая работа 
(получение 
первичных 
навыков

Миненкова А.С. 1-231

л. Теория и 
методика 
спортивных игр

Фоминых А.В. 1-219

СРД 
28/05

ЧТВ 
29/05

ПТН 
30/05

ВТР 
27/05



11.40-13.10 

зач. Итоговая 
конференция. 
Учебная 
практика 
(научно-
исследовательс
кая работа 
(получение 
первичных 
навыков

Миненкова А.С. 1-231

пр. Теория и 
методика 
спортивных игр

Фоминых А.В. 1-106

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

л. Опасные 
ситуации 
природного 
характера и 
защита от них

Филатова Е.В. 1-219

зач. 
Педагогическая 
конфликтологи
я

Корниенко А.В. 1-221

09.50-11.20 

пр. Опасные 
ситуации 
природного 
характера и 
защита от них

Филатова Е.В. 1-219

зач. 
Педагогическая 
конфликтологи
я

Корниенко А.В. 1-221

11.40-13.10 

пр. Опасные 
ситуации 
природного 
характера и 
защита от них

Филатова Е.В. 1-221

13.20-14.50 

пр. Опасные 
ситуации 
природного 
характера и 
защита от них

Филатова Е.В. 1-221

15.10-16.40 

конс. Опасные 
ситуации 
природного 
характера и 
защита от них

Филатова Е.В. 1-221

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

пр. Основы 
здорового 
образа жизни

Чичинина С.В. 1-221

09.50-11.20 

экз. 
Противодейств
ие терроризму

Эрдыниева Т.А. 1-222б пр. Философия Аксютин Ю.М. 1-235

11.40-13.10 

экз. 
Противодейств
ие терроризму

Эрдыниева Т.А. 1-222б
конс. 
Философия Аксютин Ю.М. 1-221

13.20-14.50 

экз. 
Противодейств
ие терроризму

Эрдыниева Т.А. 1-222б пр. Педагогика Гурова О.П. 1-222а

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

пр. 
Гражданская 
оборона

Старков Н.И. 1-104

л. Теория и 
методика 
физической 
культуры и 
спорта

Гутова А.С. 1-219

09.50-11.20 

пр. 
Гражданская 
оборона

Старков Н.И. 1-104

пр. Теория и 
методика 
спортивных игр

Фоминых А.В. 1-210

11.40-13.10 

пр. Основы 
здорового 
образа жизни

Чичинина С.В. 1-218

зач. Итоговая 
конференция. 
Учебная 
практика 
(научно-
исследовательс
кая работа 
(получение 
первичных 
навыков

Гриценко С.В. 1-319

13.20-14.50 

зач. Итоговая 
конференция. 
Учебная 
практика 
(научно-
исследовательс
кая работа 
(получение 
первичных 
навыков

Гриценко С.В. 1-319

ПТН 
30/05

СБТ 
31/05

ПНД 
 2/06

ВТР 
 3/06



15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

зач. Основы 
здорового 
образа жизни

Чичинина С.В. 1-222б

09.50-11.20 

зач. Основы 
здорового 
образа жизни

Чичинина С.В. 1-222б
л. Теория и 
методика 
спортивных игр

Фоминых А.В. 1-306

11.40-13.10 

пр. Основы 
научно-
исследовательс
кой 
деятельности

Миненкова А.С. 1-104 экз. Философия Аксютин Ю.М. 1-235

13.20-14.50 экз. Философия Аксютин Ю.М. 1-235

15.10-16.40 экз. Философия Аксютин Ю.М. 1-235

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

пр. Основы 
научно-
исследовательс
кой 
деятельности

Миненкова А.С. 1-231

09.50-11.20 

зач. 
Гражданская 
оборона

Старков Н.И. 1-222а

11.40-13.10 

зач. 
Гражданская 
оборона

Старков Н.И. 1-222а л. Педагогика Гурова О.П. Moodl

13.20-14.50 

пр. 
Педагогическая 
риторика

Спирина Т.А. 1-231

15.10-16.40 

пр. Теория и 
методика 
физической 
культуры и 
спорта

Гутова А.С. 1-235

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

зач. Основы 
научно-
исследовательс
кой 
деятельности

Миненкова А.С. 1-113

пр. Теория и 
методика 
спортивных игр

Фоминых А.В.
1-

300_сз2

09.50-11.20 

зач. Основы 
научно-
исследовательс
кой 
деятельности

Миненкова А.С. 1-113

пр. Нормативно-
правовые 
основы 
профессиональ
ной 
деятельности. 
Антикоррупцио
нное 
поведение

Валеева Н.О. 1-231

11.40-13.10 

пр. Правовое 
регулирование 
и органы 
обеспечения 
безопасной 
жизнедеятельн
ости

Чичинина С.В. 1-104

зач. 
Безопасность 
жизнедеятельн
ости

Чумакова Е.Д. 1-108

13.20-14.50 

л. 
Производствен
ное собрание

Анюшин В.В. 1-219

зач. 
Безопасность 
жизнедеятельн
ости

Чумакова Е.Д. 1-108

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

экз. Опасные 
ситуации 
природного 
характера и 
защита от них

Филатова Е.В. 1-235

зач. Теория и 
методика 
спортивных игр

Фоминых А.В. 1-218

09.50-11.20 

экз. Опасные 
ситуации 
природного 
характера и 
защита от них

Филатова Е.В. 1-235

зач. Теория и 
методика 
спортивных игр

Фоминых А.В. 1-218

11.40-13.10 

экз. Опасные 
ситуации 
природного 
характера и 
защита от них

Филатова Е.В. 1-235 зач. Педагогика Гурова О.П. 1-221

13.20-14.50 зач. Педагогика Гурова О.П. 1-221

ВТР 

СРД 
 4/06

ЧТВ 
 5/06

ПТН 
 6/06

СБТ 
 7/06



15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

пр. Гигиена 
физического 
воспитания и 
спорта

Храмцова О.И. 1-108

13.20-14.50 

зач. 
Педагогическая 
риторика

Спирина Т.А. 1-235

15.10-16.40 

зач. 
Педагогическая 
риторика

Спирина Т.А. 1-235

16.50-18.20 

пр. Финансово-
экономический 
практикум

Егорова Л.Э. 1-235

18.30-20.00 

08.00-09.30 

зач. Теория и 
методика 
физической 
культуры и 
спорта

Гутова А.С. 1-222б

09.50-11.20 

зач. Теория и 
методика 
физической 
культуры и 
спорта

Гутова А.С. 1-222б

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

зач. 
Нормативно-
правовые 
основы 
профессиональ
ной 
деятельности. 
Антикоррупцио
нное 
поведение

Валеева Н.О. 1-221

16.50-18.20 

зач. 
Нормативно-
правовые 
основы 
профессиональ
ной 
деятельности. 
Антикоррупцио
нное 
поведение

Валеева Н.О. 1-221

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

л. 
Производствен
ное собрание

Анюшин В.В. 1-219

11.40-13.10 

зач. Итоговая 
конференция. 
Учебная 
практика 
(ознакомительн
ая практика)

Куликова М.Л. 1-106

СРД 
11/06

ЧТВ 
12/06

  

ПТН 
13/06

ВТР 
10/06

СБТ 

ПНД 
 9/06



13.20-14.50 

зач. Итоговая 
конференция. 
Учебная 
практика 
(ознакомительн
ая практика)

Куликова М.Л. 1-106

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

зач. Гигиена 
физического 
воспитания и 
спорта

Храмцова О.И. 1-104

09.50-11.20 

зач. Гигиена 
физического 
воспитания и 
спорта

Храмцова О.И. 1-222а

11.40-13.10 

зач. Финансово-
экономический 
практикум

Егорова Л.Э. 1-222а

13.20-14.50 

зач. Финансово-
экономический 
практикум

Егорова Л.Э. 1-222а

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

ПНД 

СБТ 
21/06

ПТН 
13/06

СБТ 
14/06

ПНД 
16/06

ВТР 
17/06

СРД 
18/06

ЧТВ 
19/06

ПТН 
20/06



13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

ПНД 
23/06

ВТР 
24/06

СРД 
25/06

ЧТВ 
26/06

ПТН 
27/06

СБТ 
28/06

ПНД 
30/06

ВТР 
 1/07

СРД 
 2/07

ЧТВ 
 3/07



08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

08.00-09.30 

09.50-11.20 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

15.10-16.40 

16.50-18.20 

18.30-20.00 

СБТ 
 5/07

ПТН 
 4/07


